I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borclanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satis islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

TI3-iS PORTFOY iS BANKASI iSTIRAKLERI ENDEKSI
T-2021

TI3-IS PORTFOY IS BANKAS! ISTIRAKLER| ENDEKSI
iS PORTFOY YONETIMI AS

iS PORTFOY YONETIMI AS

120,913,888.76

1,256,428.000

09 Ekim 1989

Suresizdir.

96.236226
95.703337
0.56
-14.44

22.98

95.02



a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

H-)Portfdylin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Pay Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

4,241,466.79

48,742,901.77

04/08/2021 14:08

O — SR o - i — — rOPTR
MENKUL KIYMET DOVIZ CINSI IHRACCI KURUM T\jf;iﬁi ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B'i::‘(/';%'s ALIS  ISKONTO REP$UTTT£'INAT SOZLES NETTUE;2::J$ GUNLgK BR TOPLAMDEGER GRUP (%) ' O""AM i (eTD
SAVISI TARIHI  ORANI (04) ME NO DEGER FPD GORE) ~ADEDY
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
[«]VERVIVN S
ANADOLU HAYAT TRAANHYT910
ANHYT i EMEKLILIK A.S 5 567,530.45  6.915159 16/07/21 1762868 9.170000 5,204,254.20 451 429 430
" v . UU :!nl
ANADOLU ANONIM TURK TRAANSGRO1
ANSGR TL SIGORTA SIRKETI o1 1788,347.79 4198884 16/07/21 1757483 6540000  11,695,794.53 10.13 965  9.67
S
ISCTR T T.IS BANKASI A S. TRAISCTR9IN2 5,565,000.00  5.365721 30/07/21 1960235 5270000  29,327,550.00 25.40 2420 24.25
- . SHRAL
iS FINANSAL KIRALAMA TRAISGEN91P
ISFIN TL s SA s SC; o 2,079,316.78  3.344234 16/07/21 1761408 2.890000 6,009,225.50 5.20 496 497
S. )
IS GIRISIM SERMAYESI R
ISGSY T YATIRIM ORTAKLIGI A S TREIGSY00019 191,000.19  8.384320 30/07/21 1956240 9.700000 1,852,701.80 1.60 153 153
; . ~ S
iS GAYRIMENKUL YATIRIM TRAISGY091
ISGYO L s ORTAKLIGI AS 3 Q 3,383,580.07  1.562832 16/07/21 1761406 1.870000 6,327,294.73 5.48 522 523
S. )
IS YATIRIM MENKUL AR
ISMEN T DEGERLER A.S TREISMD00011 881,358.77  6.900860 16/07/21 1755937 13.610000  11,995,292.85 10.38 990 9.92
o 50
IS YATIRIM ORTAKLIGI SUINEL
ISYAT T AS TRAISYAT91Q5 865,000.00  3.498486 30/07/21 1959598 2.810000 2,430,650.00 2.10 201 201
s 220020
TURKIYE SISE VE CAM TRASISEWOL
SISE TL FABR]KiLsARI AS 3 Q 3,703,246.39  5.428263 30/07/21 775 7.590000  28,107,640.06 24.33 2319 23.25
i [c{VERVIVIo N S
TSKB GAYRIMENKUL TRETSGY0001
TSGYO L YATIRIM ORTAKLIGI A.S p 360,488.99  2.264048 16/07/21 1761826 2.770000 998,554.50 0.86 082 083
RN R20N2N
T.SINAI KALKINMA TRATSKBWO1
TSKB T BANKASI A5 o 0,246,962.97  1.216536 30/07/21 29 1.250000  11,558,703.71 10.01 954 956
GRUP TOPLAMI 28,631,832.38 115,507,661.88 100.00 95.31 95.52
Odiing Verilen
ISCTR T T.IS BANKASI A S. 02/08/21 TRAISCTR9IN2 2,500.00  5.160000 30/07/21 64 0.00 0.00 000  0.00
TURKIYE SISE VE CAM TRASISEW91
SISE L UFABRIK$AL$ARI Ag 02/08/21 553 1Q 40,000.00  7.590000 30/07/21 85 0.00 0.00 0.00 0.0
TSKB T T'S;Zﬁm'l‘i";m 02/08/21 TRAT%BWM 62,418.00  1.240000 30/07/21 74 0.00 0.00 000  0.00
GRUP TOPLAMI 104,918.00 0.00 0.00 0.00 0.00



GRUP TOPLAMI 28,736,750.38
TPP
TPP 02/08/21 19.35 5,555,822.01 19.350000 30/07/21
TPP 02/08/21 19.35 133,211.52 19.350000 30/07/21

GRUP TOPLAMI 5,689,033.53
GRUP TOPLAMI 5,689,033.53
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 121,196,695.41 100.23 %
B-)HAZIR DEGERLER 8,661.24 0.01 %
C-)ALACAKLAR 71.01 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -291,538.90 -0.24 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 120,913,888.76

100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 222,072.33 0.1837 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 216.64 0.0002 %
Kayda Alma Ucreti 2,369.32 0.0020 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 7,389.32 0.0061 %
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 21,866.19 0.0181 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64.10 0.0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 1,228.80 0.0010 %
BIST Endeks lisans Ucreti 1,297.92 0.0011 %
256,504.62 0.2123 %

115,507,661.88

141015  5,555,822.01 19.350000 5,555,822.01
141016 133,211.52 19.350000 133,211.52
5,689,033.53

5,689,033.53

121,196,695.41

VI-A-GECEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

100.00

97.66

2.34

100.00

100.00

95.31 95.52

4.58 4.59

4.69 470

4.69 4.70

100.00



Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
. ISLEM . NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

ANSGR ANADOLU 05/07/21 6.300 176,400.00 28,000.00
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI

ANSGR ANADOLU 05/07/21 6.250 196,500.00 31,440.00
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI

ANSGR ANADOLU 06/07/21 6.400 424,448.00 66,320.00
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI

ANSGR ANADOLU 06/07/21 6.210 24,076.17 3,877.00
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI
IS GIRISIM

ISGSY SERMAYESI 07/07/21 9.460 84,950.80 8,980.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 07/07/21 9.030 90,300.00 10,000.00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 07/07/21 9.040 18,080.00 2,000.00
EMEKLILIK A.S.

ISMEN IS YATIRIM 07/07/21 14.200 809,400.00 57,000.00
MENKUL
DEGERLERA.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 07/07/21 9.020 72,160.00 8,000.00
EMEKLILIK A.S.
IS GIRISIM

ISGSY SERMAYESI 07/07/21 9.480 47,400.00 5,000.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM

ISGSY SERMAYESI 07/07/21 9.490 9,679.80 1,020.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ISMEN IS YATIRIM 07/07/21 14.170 35,425.00 2,500.00
MENKUL
DEGERLERA.S.

ISMEN IS YATIRIM 07/07/21 14.190 106,425.00 7,500.00
MENKUL
DEGERLERA.S.

ISCTR T.IS BANKASI AS. 07/07/21 5.260 1,315,000.00 250,000.00
IS GIRISIM

ISGSY 07/07/21 9.470 47,350.00 5,000.00

SERMAYESI



ISMEN

ISMEN

ISYAT

ISGSY

TSGYO

ISCTR

ISMEN

SISE

ANHYT

ISGYO

ISGYO

ISGSY

ISFIN

TSKB

ANSGR

TSGYO

TSGYO

ANSGR

YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGIAS.
TSKB

GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

T.IS BANKASIAS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM
FABRIKALARI A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.
IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS FINANSAL
KIRALAMA A.S.

T.SINAI
KALKINMA
BANKASIAS.

ANADOLU
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI
TSKB
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TSKB
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
ANADOLU
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

07/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

14.100

14.080

2.850

9.450

2.670

5.240

14.070

7.810

9.000

1.910

1.900

9.430

2.960

1.280

6.200

2.500

2.490

6.180

141,000.00

42,240.00

285,000.00

18.90

133,500.00

1,834,000.00

281,400.00

3,514,500.00

450,000.00

28,854.37

731,296.70

47,131.14

740,000.00

1,600,000.00

104,594.00

91,875.00

45,442.50

1,236,000.00

10,000.00

3,000.00

100,000.00

50,000.00

350,000.00

20,000.00

450,000.00

50,000.00

15,107.00

384,893.00

4,998.00

250,000.00

1,250,000.00

16,870.00

36,750.00

18,250.00

200,000.00



TSKB

SISE

ISYAT

ISMEN

ISGYO

ISGSY

ISFIN

ISCTR

ISMEN

ISCTR

ISGSY

ANHYT

ISMEN

ANHYT

ISMEN

ANHYT

ANHYT

ISMEN

ISMEN

T.SINAI
KALKINMA
BANKASI A S.

TURKIYE SISE VE
CAM

FABRIKALARI A.S.

iS YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS FINANSAL
KIRALAMA A S.

T.IS BANKASI AS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

T.IS BANKASI A S.
IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

1.260

7.710

2.810

13.670

1.880

9.120

2.920

5.280

13.660

5.270

9.110

8.950

13.640

8.940

13.630

8.930

8.920

13.620

13.610

1,575,000.00

4,047,750.00

309,100.00

4,442.75

940,000.00

8,208.00

876,000.00

2,376,000.00

169,179.10

2,371,500.00

201,331.00

6,265.00

30,117.12

98,697.60

13,861.71

16,734.82

59,362.60

194,766.00

207,824.70

1,250,000.00

525,000.00

110,000.00

325.00

500,000.00

900.00

300,000.00

450,000.00

12,385.00

450,000.00

22,100.00

700.00

2,208.00

11,040.00

1,017.00

1,874.00

6,655.00

14,300.00

15,270.00



ANHYT

ANHYT

ISMEN

ANHYT

ISMEN

ISMEN

ANHYT

ANHYT

ANHYT

ANHYT

ISMEN

ANHYT

ISMEN

ANHYT

ISMEN

ISMEN

ISMEN

ISGSY

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLERA.S.
IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

8.910

8.900

13.600

8.850

13.580

13.590

8.820

8.810

8.800

8.790

13.000

8.680

12.950

8.650

12.880

12.810

12.840

9.010

71,770.05

54,592.60

403,416.80

100,146.60

68,171.60

133,345.08

11,245.50

56,234.23

127,380.00

150,247.47

260,000.00

138,072.76

129,500.00

77.85

85,226.96

128,100.00

128,400.00

135,150.00

8,055.00

6,134.00

29,663.00

11,316.00

5,020.00

9,812.00

1,275.00

6,383.00

14,475.00

17,093.00

20,000.00

15,907.00

10,000.00

6,617.00

10,000.00

10,000.00

15,000.00



ANHYT

ANHYT

ANSGR

ANHYT

ISGSY

ISMEN

TSKB

ISFIN

ISYAT

ISGYO

ANHYT

ISCTR

SISE

TSGYO

ANHYT

SISE

TSGYO

ISCTR

ISCTR

ANHYT

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU
ANONIM TURK
SIGORTA SIRKETI

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

IS GIRISIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

T.SINAI
KALKINMA
BANKASIA.S.

iS FINANSAL
KIRALAMA A S.

iS YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

iS GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

T.IS BANKASIAS.

TURKIYE SISE VE
CAM
FABRIKALARI A.S.
TSKB
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM
FABRIKALARI A.S.
TSKB
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIAS.

T.IS BANKASI AS.

T.IS BANKASIAS.

ANADOLU HAYAT

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

13/07/21

8.590

8.620

6.120

8.600

9.030

12.920

1.210

2.820

2.720

1.850

8.560

5.210

7.560

2.430

8.570

7.540

2.420

5.200

5.180

8.540

85,900.00

46,763.50

1,530,000.00

10,259.80

90,300.00

43,708.36

1,210,000.00

874,200.00

272,000.00

925,000.00

219,478.40

1,394,774.31

1,810,211.76

77,551.02

7,378.77

1,964,577.16

55,868.12

1,482,260.00

1,539,698.02

53,195.66

10,000.00

5,425.00

250,000.00

1,193.00

10,000.00

3,383.00

1,000,000.00

310,000.00

100,000.00

500,000.00

25,640.00

267,711.00

239,446.00

31,914.00

861.00

260,554.00

23,086.00

285,050.00

297,239.00

6,229.00



EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 13/07/21 8.550 39,672.00 4,640.00
EMEKLILIK A.S.
ANHYT ANADOLU HAYAT 13/07/21 8.530 12,061.42 1,414.00
EMEKLILIK A.S.
ANHYT ANADOLU HAYAT 13/07/21 8.520 51,137.04 6,002.00
EMEKLILIK A.S.
ANHYT ANADOLU HAYAT 13/07/21 8.510 22,806.80 2,680.00
EMEKLILIK A.S.
HISSE TURK Toplam: 44270467.42 11209507.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
; ISLEM ; < NOMINAL
KIYMET IHRA(;I(;: “I:URUM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
ISGSY S$EGRM:AYE31 28/07/21 9.470 47,350.00 5,000.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
ISGSY SERMAYESI 28/07/21 9.480 47,400.00 5,000.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
ISGSY SERMAYESI 28/07/21 9.490 42,723.98 4,502.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
ISGSY SERMAYESI 28/07/21 9.540 32,674.50 3,425.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
ISGSY SERMAYESI 28/07/21 9.510 2,149.26 226.00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
IS GIRISIM
ISGSY SERMAYESI 28/07/21 9.520 112,783.44 11,847.00
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.
ISYAT iS YATIRIM 28/07/21 2.820 282,000.00 100,000.00
ORTAKLIGIAS.
TSKB T.SINAI 28/07/21 1.230 492,000.00 400,000.00
KALKINMA
BANKASI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 28/07/21 5.090 432,650.00 85,000.00
Toplami: 1491731.18 615000.00
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
. ISLEM . M NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

TPP




02/07/21 01/07/21 4,091,000.00

02/07/21 01/07/21 3,004,000.00
05/07/21 02/07/21 7,600,000.00
06/07/21 05/07/21 7,855,000.00
07/07/21 06/07/21 4,939,000.00
07/07/21 06/07/21 2,711,000.00
08/07/21 07/07/21 3,874,000.00
08/07/21 07/07/21 4,131,000.00
09/07/21 08/07/21 4,245,000.00
09/07/21 08/07/21 3,410,000.00
12/07/21 09/07/21 7,290,000.00
13/07/21 12/07/21 1,280,000.00
13/07/21 12/07/21 6,165,000.00
14/07/21 13/07/21 7,240,000.00
16/07/21 14/07/21 3,258,000.00
16/07/21 14/07/21 3,942,000.00
19/07/21 16/07/21 5,040,000.00
26/07/21 19/07/21 5,050,000.00
27/07/21 26/07/21 5,280,000.00
28/07/21 27/07/21 440,000.00
28/07/21 27/07/21 3,000,000.00
28/07/21 27/07/21 1,880,000.00
29/07/21 28/07/21 5,735,000.00
30/07/21 29/07/21 7,235,000.00
02/08/21 30/07/21 5,547,000.00
02/08/21 30/07/21 133,000.00
TPP Toplami: 114375000.00

160137198.60

Korelasyon (%) TI3

Son 3 ay 99.99%

Son1yil 99.97%

11824507.00



